UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

             PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

ADENDO Nº 2

EDITAL Nº 03/2018 – Proaes

                      PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

                    BOLSA DE APOIO À DOCÊNCIA/ PRÓ-DOCÊNCIA

A   Pró-Reitoria   de   Assuntos   Estudantis (Proaes), da   Universidade

Federal do Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo

nº. 2 ao Edital nº 03/2018 – Proaes, que objetiva selecionar bolsistas para atuarem

no PROGRAMA DE   ASSISTÊNCIA   ESTUDANTIL   -   BOLSA   DE   APOIO

À   DOCÊNCIA   /   PRÓ- DOCÊNCIA. Este adendo altera o item 10 do presente

edital, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

10. DO CRONOGRAMA

ETAPA                                                     DATA

Inscrições                                                           19, 20, 21, 22, 23/03/2018

Resultado Preliminar                                                      28/03/2018

Recursos                                                                        29/03/2018

Resultado dos Recursos                                                30/03/2018

Entrevista                                                           02 a 04/04/2018 na sala do

Psicólogo Escolar do Colégio de

Aplicação das 7h30min às

11h30min e das 14h às 17h

Resultado Final                                                              06/04/2018

Assinatura do Termo de Compromisso      09 e 10/04/2018, na sala da

Coordenadoria de Bolsas e

Programas, Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis, das 8h às

19h.

LEIA-SE:

10. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições 19, 20, 21, 22, 23/03/2018

Resultado Preliminar 28/03/2018

Recursos 02/04/2018

Resultado dos Recursos 03/04/2018

Entrevista 04 e 05/04/2018 na sala do

Psicólogo Escolar do Colégio de

Aplicação das 7h30min às

11h30min e das 14h às 17h

Resultado Final 06/04/2018

Assinatura do Termo de Compromisso 09 e 10/04/2018, na sala da

Coordenadoria de Bolsas e

Programas, Bloco Ministra

Esther Figueiredo Ferraz, Pró-

Reitoria de Assuntos Estudantis,

das 8 horas às 19 horas.

          Rio Branco – AC, 28 de março de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
         Pró-Reitor de Assuntos Estudantis